Página 1 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS ACADÊMICOS
PRÉDIO DA REITORIA – CAMPUS II - FONE/FAX: 3521-1074 CAIXA POSTAL 131-GOIÂNIA-GO. CEP: 74001-970

EDITAL N. º 018/2009-DAA/PROGRAD

 4ª Chamada – Processo Seletivo/UAB 2009

  O DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS ACADÊMICOS/PROGRAD/UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS (DAA) convoca os

candidatos classificados em 4ª chamada no Processo Seletivo da Universidade Aberta do Brasil (UAB) para os cursos de Educação Física e Física,

modalidade a distância/2009, para realizarem o cadastro e matrícula nos dias 27 e 28 de outubro de 2009, nos respectivos Pólos para os quais foram

classificados, das 08:00 às 17:00 horas, conforme relação abaixo:

 Curso: Física

 Pólo: Goiânia - Instituto de Física - UFG - Campus Samambaia (Campus II) - Goiânia, GO.

CÓDIGO CURSO CURSO PÓLO INSCRIÇÃO NOME ORDEM DA CONVOCAÇÃO

L303 Física Goiânia 1606 ANDERSON SATURNINO MASSARIOL FERNANDES 64

L303 Física Goiânia 498 FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA 66

L303 Física Goiânia 752 JOÃO CONSTANTINO RIBEIRO FILHO 67

L303 Física Goiânia 2108 KEILA RODRIGUES ANDRADE LEMES 65

L303 Física Goiânia 1090 SERGIANO GONÇALVES CAMEJO 63

L303 Física Goiânia 1247 WERLIS SERGIO BAIAO 68

Página 2 de 2

 Curso: Educação Física

 Pólo: Iporá - Rua Maranhão, N.414, Bairro Mato Grosso - Iporá, GO.

CÓDIGO CURSO CURSO PÓLO INSCRIÇÃO NOME ORDEM DA CONVOCAÇÃO

F406 Educação Física Iporá 2660 MARCOS ANTONIO DE SOUSA 39

Documentos Exigidos: a documentação a ser apresentada no ato do cadastro e matricula e a constante no Edital 062/2009 – Processo Seletivo /UAB

2009 da Universidade Federal de Goiás item 9.6.

Departamento de Assuntos Acadêmicos da Universidade Federal de Goiás aos vinte e quatro dias do mês de outubro de dois mil e nove.

_______________________________________________

Profª Valquíria da Rocha Santos Veloso

Diretora do DAA/PROGRAD/UFG

_______________________________________________

Profª. Sandramara Matias Chaves

Pró-Reitora de Graduação/UFG